
 
 

UCHWAŁA NR LXII/690/2024 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie dołączenia nowo wybudowanego odcinka drogi na działkach nr ewid. 19478/2, 19302/2 w ciągu 
ulicy Kolorowej w Nowym Targu  do kategorii drogi gminnej nr 362771 K. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 
Nowotarskiego, Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii drogi gminnej nr 362771 K zalicza się przedłużenie ulicy Kolorowej w Nowym Targu 
(gmina Miasto Nowy Targ) o działki nr ewid. 19478/2, 19302/2. 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg przedłużenia drogi wymienionej w § 1 oznaczony jest na mapie 
stanowiącej załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2492



ul.Kolorowa w Nowym Targu
Droga publiczna klasy D nr 362771 K

Projektowane dołączenie nowo wybudowanego odcinka drogi
do ul.Kolorowej w Nowym Targu, w ciągu drogi publicznej klasy D nr 362771 K

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1
DO UCHWAŁY NR LXII/690/2024
RADY MIASTA NOWY TARG
Z DNIA 25 MARCA 2024 r.

SKALA 1:2000
Istniejący przejazd kolejowo-drogowy w km 25.749 w ciągu linii kolejowej Nr 99

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2492


	UCHWAŁA NR LXII/690/2024 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1


		2024-04-03T13:39:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




